Cho thi hành án đối với:

Ông Trần Văn Nhân, sinh năm 1991; địa chỉ, Ấp Nhơn phú, xã Nhơn

Nghĩa, huyện Phong Điền, thành phố Cần Thơ (nay là xã Nhơn Ái, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Trần Văn Nhân có trách nhiệm trả cho ông Phan Văn Tấn số tiền

150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). Không yêu cầu lãi suất chậm

thi hành án.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm